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 17דף מס'        ית מוצקין ייריית קרע
 

 15/18פרוטוקול מס'                                                    
 ת העיר מישיבת מועצ                                

 201812.12. טתשע" טבת ב ד' רביעייום ב שהתקיימה       
 

 ראש העיר  - חיים צורי   נוכחים ה"ה: 
 ומ"מ לראש העיר  סגן  - עומר זוהר    
 סגן ראש העיר  - מנשה צורף     
 סגן ראש העיר  - אבי רוטמן    

 משנה לראש העיר  - יוסי מרקוביץ 
 משנה לראש העיר  - יוסי פדידה    
 חבר המועצה  - צבי אבישר    

 חבר המועצה          -מאיר דהן           
 חבר המועצה  - מיכאל ויצמן 

 חבר המועצה  - יריב ענבר    
 חברת המועצה  - ילה פפר ה   
  חבר המועצה  - איתי צורף    
 חבר המועצה  - עופרה רוסמן    
 חברת המועצה  -מרינה רחמימוב      
 חברת המועצה  - עדי שושני    
         

 מנכ"ל העירייה - יריב גסר  :  משתתפים נוספים
 יועץ משפטי  -עו"ד אבי גולדהמר

  מנכ"ל החברה הכלכלית  -  עידן דוד 
 גזבר העירייה  - ואש נילי ר

 רו"ח  - יעקב זיצר 
 מהנדס העיר  -  רוני טובי 

 יועצת רה"ע למעמד האישה  - שרית שניאור 
 מרכזת ישיבות מועצה  - אורלי גנון  

 
 . 2000מבקש להוסיף נושא לסדר היום: החלפת נציג העירייה במפעל קומפוסט  – מר יוסי מרקוביץ

 התקיימה הצבעה 
 כולם.  – בעד 

 

 : על סדר היום 
 
 קריאת פרק בתנ"ך.  . 1
 
 . 5.9.18מיום  14/18ישיבת מועצה מס'   אישור פרוטוקול . 2
 
 פרידה מחברי המועצה היוצאת.  . 3
 
 הצגת חברי המועצה והצהרת אמונים של חברי המועצה הנכנסת. . 4
 
 קביעת מועד לקיום ישיבות מועצה .  . 5
 
 חירות . )ב( לחוק הב14בחירת סגן וממלא מקום בשכר, בהתאם לסעיף  . 6
 
 לחוק הבחירות.   15בחירת סגנים נוספים בהתאם לסעיף  . 7
 
 אישור מינויו של מר יוסי מרקוביץ, כמשנה לראש העיר.  . 8
 
 אישור מינויו של מר יוסי פדידה, כמשנה לראש העיר.  . 9
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 27דף מס'             
 

 ערים להגנת הסביבה חיפה והמפרץ.    אישור מינויו של מר יוסי מרקוביץ, כנציג העירייה במועצת איגוד . 10
 

 קביעת בעלי זכות חתימה ברשות.  . 11
 

         אישור הרכב ועדות העירייה.  . 12
 

 ₪ אש"ל, אירוח מלא( להצטרפותו   ₪204 טיסה +  ₪830 )  1,034אישור השתתפות העירייה בסך  . 13
ם לעיר גרלה רומניה, בין התאריכים:  של סגן ראש העיר, מר יוסי מרקוביץ למשלחת להקת "כובע טמבל" בנסיעת

4-8/12/2018  . 
 

 התקשרות בהתאם להמלצת ועדת המכרזים בהתאם לפרוטוקולים המצורפים: אישור  . 14
בדבר אספקה והתקנת מתקני משחקים, משטחי בלימה   – 3.10.18מיום   07/18מכרז  –ועדת מכרזים  -

 ומתקני כושר בקריית מוצקין. 
 בדבר אספקת והתקנת מתקני משחק, משטחי   –  7.11.18מיום   07/18רז מכ –ועדת מכרזים         -
 בלימה  ומתקני כושר.        -
 קבלת החלטה בדבר אספקת והתקנת מתקני  – 14.11.18מיום  07/18מכרז  –ועדת מכרזים         -

 משחק, משטחי בלימה ומתקני כושר.        
 בקריית מוצקין.   LEDתאורה בטכנולוגיית  בדבר אספקת גופי   –  16/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 

 בדבר אספקת והתקנת סורגי הגנה למזגנים בבתי הספר.    –23/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 
 בדבר עבודות איטום גגות במוסדות ציבור וחינוך.   –  24/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 
 תחזוקה של מרכז בדבר אספקת מצלמות וציוד אבטחה ול  - 25/18מכרז   -ועדת מכרזים  - 

 הבקרה מערך המצלמות וציוד האבטחה. 
 בדבר עבודות פיתוח והקמת שצ"פ בשכונת משכנות אומנים  – 26/18מכרז  -ועדת מכרזים          -

 בקריית מוצקין. 
 בדבר בנייה והקמת מבנה ג'רפות בחי פארק.  -  27/18מכרז  –ועדת מכרזים         -
 בי"ס אחדות.  בדבר בניית  – 28/18ועדת מכרזים         -

 
 .  17.10.18אישור פרוטוקול הוועדה לענייני ביקורת מיום  . 15

 
 .      אישור פרוטוקול התכנסות ועדת מל"ח עירונית קריית מוצקין.  16

 
 
          

 
 

     *    * 
     * 

 
 

 : על סדר היום 
 
 קרא פרק בתנ"ך.  מאיר דהן  חבר המועצה מר . 1
 
 
 . 5.9.18מיום  14/18מועצה מס'  ישיבת  אישור פרוטוקולהובא ל . 2

 התקיימה הצבעה  
 כולם.  –בעד  

 217החלטה מס' 
 . 5.9.18מיום  14/18ישיבת מועצה מס'  פרוטוקול  הוחלט לאשר

 
 

  ובירך אותם שסיימו את כהונתם על פועלם ותרומתם  ודה לחברי המועצה  מ   -ראש העיר מר חיים צורי    . 3
 פרחים. זר הכל אחד קיבל ו להצלחה בדרכם החדשה
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   37דף מס'             

 
 
אני מתחייב לשמור אמונים למדינת  כל אחד מחברי המועצה הנבחרים נשבע בתורו אמונים והצהיר "   . 4

 ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה." 
צורי  חיים  מר  העיר  ומקווה    –  ראש  לכולם  הצלחה  ומאחל  הנבחרים  המועצה  חברי  כל  את  מברך 

 שבי העיר. ו למען הובלת העיר קריית מוצקין להצלחתה ושגשוגה למען כל ת  לשיתוף פעולה
 

 
 קביעת מועד לקיום ישיבות מועצה .  . 5

 .  18:00יום רביעי ראשון של החודש, בשעה  
 התקיימה הצבעה   
 כולם.  –בעד              

 317החלטה מס' 
 .  18:00ודש, בשעה יום רביעי הראשון של הח  –הוחלט לאשר מועד לקיום ישיבות מועצה 

 
 
 . )ב( לחוק הבחירות 14לאישור בחירת סגן וממלא מקום בשכר, בהתאם לסעיף   אבוה . 6

 הוריד את המינוי בשכר, ההצעה הינה לסגן ומ"מ ללא שכר.  –ראש העיר מר חיים צורי  
 התקיימה הצבעה  
    צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן – בעד  
 מימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי. אבישר, רח  – נגד 

   417החלטה מס' 
 .  ללא שכרכסגן וממלא מקום ראש העיר   , הוחלט לאשר את מינויו של עומר זוהר

 
 
 , לחוק הבחירות   15בחירת סגנים נוספים בהתאם לסעיף הביא לאישור  – ראש העיר מר חיים צורי . 7

 סגן ראש העיר.    –וטמן סגן ראש העיר ואבי ר   –מנשה צורף  
 התקיימה הצבעה  
 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד  
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 517החלטה מס' 
   סגן ראש העיר   –מנשה צורף  לחוק הבחירות, 15הוחלט לאשר  בחירת סגנים נוספים בהתאם לסעיף 

 סגן ראש העיר.    –ואבי רוטמן 
 
 
 אישור מינויו של מר יוסי מרקוביץ, כמשנה לראש העיר. הביא ל  – ראש העיר מר חיים צורי . 8

 התקיימה הצבעה   
 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד  
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 617ה מס' החלט 
 הוחלט לאשר מינויו של מר יוסי מרקוביץ, כמשנה לראש העיר. 

  
 
 אישור מינויו של מר יוסי פדידה, כמשנה לראש העיר. הביא ל  – ראש העיר מר חיים צורי . 9

 התקיימה הצבעה   
 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד  
 מוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי. אבישר, רחמי  – נגד 

 717החלטה מס' 
 הוחלט לאשר מינויו של מר יוסי פדידה  כמשנה לראש העיר. 
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 אישור מינויו של מר יוסי מרקוביץ, כנציג העירייה במועצת איגוד ערים  הביא ל  –ראש העיר מר חיים צורי  . 10
 להגנת הסביבה חיפה והמפרץ.   
 התקיימה הצבעה  
 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד  
 סמן, צורף איתי. אבישר, רחמימוב, ענבר, רו  – נגד 
  

 817החלטה מס' 
 למנות את מר יוסי מרקוביץ, כנציג העירייה במועצת איגוד ערים להגנת הסביבה חיפה והמפרץ. הוחלט  

 
 

 קביעת בעלי זכות חתימה ברשות. הובא לאישור   . 11
 006458275ת.ז.  -        ראש הרשות  - חיים צורי  (1  
 000565747ת.ז.  -        סגן ראש הרשות  - מנשה צורף  (2  
 24341547ת.ז.  -ראש הרשות ומ"מ סגן  - עומר זוהר  (3  
 28856920ת.ז.      -        מנכ"ל העירייה   - (         יריב גסר 4  
    58674961ת.ז.  -        העירייה  ית גזבר - נילי רואש  (5  
 התקיימה הצבעה   

 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד   
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 791החלטה מס' 
 הוחלט לאשר בעלי זכות חתימה ברשות: 

 006458275ת.ז.  -        ראש הרשות  - חיים צורי  (1
 000565747ת.ז.  -        סגן ראש הרשות  - מנשה צורף  (2  
 24341547ת.ז.  -ראש הרשות  ומ"מ    סגן  - עומר זוהר  (3  
 28856920ת.ז.      -        מנכ"ל העירייה   - (         יריב גסר 4  
     58674961ת.ז.  -        העירייה  ית גזבר - נילי רואש  (5  

 
 

 הובא לאישור הרכב ועדות העירייה:  . 12
 

 חברי הוועדה  יו"ר  שם הוועדה 
 

 כלל חברי הסיעות  חיים צורי  כספים

 
 

 תכנון ובנייה 

 עומר זוהר  

 אבי רוטמן 

 מיכאל ויצמן 

 מאיר דהן 

 איתי צורף 

 יריב ענבר 

 
 

 מכרזים 

 
 

 מנשה צורף 

 מנשה צורף 

 יוסי מרקוביץ 

 אבי רוטמן 

 מיכאל ויצמן 

 מאיר דהן 

 איתי צורף 

 יריב ענבר 
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 חברי הוועדה  יו"ר  שם הוועדה 
 

 
 
 

 ביקורת 

 
 
 

 צבי ציקי אבישר 

 צבי ציקי אבישר 

 יוסי מרקוביץ 

 מיכאל ויצמן 

 עדי שושני 

 פר הילה פ

 איתי צורף 

 יוסי פדידה 

 
 הנחות 

 
 מנשה צורף 

 מנשה צורף 

 יוסי פדידה 

 מרינה רחמימוב 

 
 

 קליטה 

 
 

 עומר זוהר 

  צבי ציקי אבישר 

 עופרה רוסמן 

   מרינה רחמימוב

 מחזיקי תיקים –ועדה מקצועית  ראש עיר או מ"מ  מל"ח 

 
 

 חינוך

 
 

 חיים צורי 

 חיים צורי 

 עומר זוהר 

 צבי ציקי אבישר 

 יריב ענבר 

 עדי שושני 

 הילה פפר 

 אבי רוטמן 

 
 
 

 בטיחות בדרכים 

 
 
 

 חיים צורי 

 חיים צורי 

 עומר זוהר 

 מרינה רחמימוב 

 יריב ענבר 

 אייל אורן 

 רוני טובי 

 יוסי פדידה 

 נציג שכונות 

 
 

 מעמד הילד 

 עומר זוהר  

 עדי שושני 

 הילה פפר 

 מרינה רחמימוב 

 עופר רוסמן 

 
 איכות הסביבה 

 יוסי מרקוביץ  

 עומר זוהר 

 יוסי פדידה 

 איתי צורף 
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 התקיימה הצבעה  
 כולם.  –בעד  

 018החלטה מס' 
 הוחלט לאשר הרכב ועדות העירייה. 

 
 ₪ אש"ל, אירוח מלא( להצטרפותו   ₪204 טיסה +  ₪830 ) 1,034אישור השתתפות העירייה בסך הובא ל . 13

הקת "כובע טמבל" בנסיעתם לעיר גרלה רומניה, בין התאריכים:  של סגן ראש העיר, מר יוסי מרקוביץ למשלחת ל
4-8/12/2018  . 

 התקיימה הצבעה 
 צורי, ויצמן, צורף, מרקוביץ, פדידה, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן    – בעד  
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 118החלטה מס' 
₪ אש"ל, אירוח מלא( להצטרפותו של סגן ראש   ₪204 טיסה +  830) ₪  1,034השתתפות העירייה בסך  הוחלט לאשר

 .  4-8/12/2018העיר, מר יוסי מרקוביץ למשלחת להקת "כובע טמבל" בנסיעתם לעיר גרלה רומניה, בין התאריכים: 
 
 

 . 2000מינויו של מר צבי ציקי אבישר כדירקטור במפעל קומפוסט   הובא לאישור . 14
 התקיימה הצבעה  
 כולם.  –בעד  

 182החלטה מס' 
 . 2000הוחלט לאשר מינויו של מר צבי ציקי אבישר כדירקטור במפעל קומפוסט  

 
 
 
 

 יצאו מהישיבה.  –ראש העיר מר חיים צורי ומשנה ראש העיר מר יוסי פדידה  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 חברי הוועדה  יו"ר             שם הוועדה      

 
 הנצחת נפגעי טרור 

 
 

 מיכאל ויצמן 

 עופרה רוסמן 

 יוסי פדידה 

 
 מאבק בסמים 

 עומר זוהר  

 מיכאל ויצמן 

 מרינה רחמימוב 

 
 מאבק באלימות 

 
 חיים צורי 

 חיים צורי 

 עומר זוהר 

 מרינה רחמימוב 

 אבי רוטמן   ביטחון 

 יוסי פדידה 

 מרינה רחמימוב 
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 77דף מס'                                                                                                                                                    
 
 

 התקשרות בהתאם להמלצת ועדת המכרזים בהתאם לפרוטוקולים המצורפים: אישור הובא ל . 15
בדבר אספקה והתקנת מתקני משחקים, משטחי בלימה   – 3.10.18מיום   07/18מכרז  –ועדת מכרזים  -

 ריית מוצקין. ומתקני כושר בק
 בדבר אספקת והתקנת מתקני משחק, משטחי   –  7.11.18מיום   07/18מכרז  –ועדת מכרזים         -
 בלימה  ומתקני כושר.        -
 קבלת החלטה בדבר אספקת והתקנת מתקני  – 14.11.18מיום  07/18מכרז  –ועדת מכרזים         -

 משחק, משטחי בלימה ומתקני כושר.        
 בקריית מוצקין.   LEDבדבר אספקת גופי תאורה בטכנולוגיית   –  16/18מכרז  –ים ועדת מכרז - 

 בדבר אספקת והתקנת סורגי הגנה למזגנים בבתי הספר.    –23/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 
 בדבר עבודות איטום גגות במוסדות ציבור וחינוך.   –  24/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 
 בדבר אספקת מצלמות וציוד אבטחה ולתחזוקה של מרכז   - 25/18מכרז   -ועדת מכרזים  - 

 הבקרה מערך המצלמות וציוד האבטחה. 
 בדבר עבודות פיתוח והקמת שצ"פ בשכונת משכנות אומנים  – 26/18מכרז  -ועדת מכרזים          -

 בקריית מוצקין. 
 בדבר בנייה והקמת מבנה ג'רפות בחי פארק.  -  27/18מכרז  –ועדת מכרזים         -
 בדבר בניית בי"ס אחדות.  – 28/18ועדת מכרזים         -

 התקיימה הצבעה 
 ויצמן, צורף, מרקוביץ, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן   – בעד  
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 318החלטה מס' 
 התקשרות בהתאם להמלצת ועדת המכרזים בהתאם לפרוטוקולים המצורפים:  הוחלט לאשר

בדבר אספקה והתקנת מתקני משחקים, משטחי בלימה   – 3.10.18מיום   07/18מכרז  –ועדת מכרזים  -
 ומתקני כושר בקריית מוצקין. 

 בדבר אספקת והתקנת מתקני משחק, משטחי   –  7.11.18מיום   07/18מכרז  –ועדת מכרזים         -
 בלימה  ומתקני כושר.        -
 קבלת החלטה בדבר אספקת והתקנת מתקני  – 14.11.18ום מי  07/18מכרז  –ועדת מכרזים         -

 משחק, משטחי בלימה ומתקני כושר.        
 בקריית מוצקין.   LEDבדבר אספקת גופי תאורה בטכנולוגיית   –  16/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 

 בדבר אספקת והתקנת סורגי הגנה למזגנים בבתי הספר.    –23/18מכרז  –ועדת מכרזים  - 
 בדבר עבודות איטום גגות במוסדות ציבור וחינוך.   –  24/18מכרז  –ת מכרזים ועד - 
 בדבר אספקת מצלמות וציוד אבטחה ולתחזוקה של מרכז   - 25/18מכרז   -ועדת מכרזים  - 

 הבקרה מערך המצלמות וציוד האבטחה. 
 נות אומנים בדבר עבודות פיתוח והקמת שצ"פ בשכונת משכ – 26/18מכרז  -ועדת מכרזים          -

 בקריית מוצקין. 
 בדבר בנייה והקמת מבנה ג'רפות בחי פארק.  -  27/18מכרז  –ועדת מכרזים         -
 בדבר בניית בי"ס אחדות.  – 28/18ועדת מכרזים         -

 
   , היות ומבקר העירייה נמצא בחופשת מחלה.17.10.18אישור פרוטוקול הוועדה לענייני ביקורת מיום לא הובא ל  . 16

  
 

 אישור פרוטוקול התכנסות ועדת מל"ח עירונית קריית מוצקין.  הובא ל.      17
 התקיימה הצבעה 

 ויצמן, צורף, מרקוביץ, זוהר, שושני, פפר, דהן, רוטמן   – בעד  
 אבישר, רחמימוב, ענבר, רוסמן, צורף איתי.   – נגד 

 418החלטה מס' 
  וצקין.  הוחלט לאשר פרוטוקול התכנסות ועדת מל"ח עירונית קריית מ

           
 

 _________________            _________________ 
 חיים צורי                                 אורלי גנון          

   ראש העיר                  שיבות מועצה ת רכז   


